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150.

/jirządztipii.
1. Dyrektor Główny Pre-ydujący w Kommisji Rządowej Spraw 

Wewnętrznych i Duchownych, z rozwiązania JW. Hrabiego Namie
stnika Królestwa powiadomi! mię, że w korespondencji urzędowej, 
papier należy używać bez cech żałoby, lak zaś czarny w użyciu ma 
pozostawać.

2. Na skutek przełożenia mojego Kommisja Rządowa Spraw' 
Wewnętrznych i Duchownych odnosiła się do Kommisji Rządowej 
Sprawiedliwości w przedmiocie nowego podziału miasta na Okręgi 
Sądowe w zastosowaniu do podziału miasta pod względem admini
stracyjnym, dla ułatwienia wzajemnych stosunków' pomiędzy Kom- 
misarzami Policji Administracyjnej, lAckarzami miejskiemi i Sądami 
Okręgu wem i.

Obecnie zgodnie z przedstawieniem Kommisji Rządowej Spra
wiedliwości, Rada Administracyjna Królestwa decyzją z dnia 15 |27) 
Czerwca r. b. postanowiła urządzić Okręgi Sądowe w Warszawie 
w sposób następujący:

Do jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wy
działu 1-go, należeć mają cyrkuły policyjne 1, 2, 3 i 4.

Do Sądu Pokoju Wydziału 2-go, cyrkuły 5, 6, 7 i 11.
Do Sądu Pokoju Wydziału 3-go, cyrkuły 8, 9 i 10.— zaś
Do Sądu Pokoju Wydziału 4-go, cyrkuł 12 czyli przedmieście 

Praga.
O powyższej decyzji Rady Administracyjnej Królestwa podaję 

d<> wiadomości całego składu służby administracyjnej miasta, dla 
ścisłego zastosowania się.C? V

3. Wydano pozwolenia:
Z i Nr 26033/6010 P. Lebenthal w łaścicielowi posesji Nr. 1620 

przy ulicy Żurawiej, na budowę domu frontowego murowanego o par
terze i trzech piętrach, oraz dwóch takichże oficyn, bez mieszkań 
poddasznycli; nadto stajni, wozowni, komórek i kloak beczkowych 
na trzy łokcie od strony sąsiada oddalonych, murowanych, piętro
wych, z pokryciem budowli tych materjałem niepalnym i warunkiem 
aby pokojom na 3 piętrze dano 10 stóp w świetle "wysokości, jak
kolwiek bowiem na przecięciu A wypisano, że pokoje te są 10 stóp 
wysokie, lecz podług skali wysokość ich wynosi tylko stóp 9.

Za Nr. 23826/5369 P. Klejfl* właścicielowi posesji Nr. 2232Ó 
przy ulicy Stawki, na postawienie wozowni drewnianej materjałem 
niepalnym krytej, w podwórzu po prawej stronie w odległości 24 
stóp oii ulicy.

Za Nr. 26525/6264 P. Kowalskiemu właścicielowi posesji Nr. 
879 przy ulicy Ogrodowej, na nadmurowanie trzeciego piętra na do
mu frontowym murowanym o parterze i dwóch piętrach, bez urzą
dzenia mieszkań poddasznycli z pokryciem materjałem niepalnym.

Za Nr. 26797/6280 P. Stępkowskiemu zamieszkałemu pod Nr. 
473 przy ulicy Wierzbowej, na wybicie dwoje drzwi w środku miesz
kania; na przerobienie okna piwnicznego na drzwi od podwórza; na 
przerobienie dotychczasowych drzwi sklepowych na okno; na posta- 



wienie forsztowania drewnianego w sieni dla zasłonięcia drzwi weho- 
dowychUylnych, i na urządzenie dwóch porządnych mostków ryn
sztokowych przed domem, z warunkiem aby odpływ ścieków ryn
sztokowych niebyt tamowany.

Za Nr. 18007/4120 P. Łętowskiemu właścicielowi posesji Nr. 
66 przy ulicy Stare Miasto, na wstawienie futra za dzisiejszemi od- 
drzwiami kamiennerrti, z warunkiem umocowania tychże.

Za Nr. 24587/559 P. Brylskiemu właścicielom i posesji Nr. 251 
na Pradze przy ulicy Grochowskiej, na budowę oficyny drewnianej 
o parterze i jednym piętrze bez mieszkań poddasznych materjałem 
niepalnym krytej, oraz stajni, komórek, wozowni i kloak beczkowych 
na trzy łokcie od strony sąsiada oddalonych, piętrowych drewnianych.

łnżenjer, Budowniczowie miasta i Kommisarze Administracyjni 
właściwych cyrkułów dopilnują, aby dozwolone roboty wykonano 
podług planów i warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczegól
nionych, które przed rozpoczęciem robót, właściciele przedstawią wkan- 
cellarji Kommisarza Administracyjnego dla zaciągnięcia do jego kontro
li, zaś właściciele posesij Nr. 1620, 879 i 251 na Pradze, nie pier
wej do budowy przystąpią, aż po złożeniu planów i kopij z tychże 
w kancellarji Kommisarza Administracyjnego.

4. Wjdano konscnsa:
Elster llerszowi za Nr, 4427 zamieszkałemu pod Nr. 1029, na pro

fesję krawiecką.
Goelblad Bąjzli za Nr. 34112 zamieszkałej pod Nr. 2857, na sprze

daż owoców włoszczyzny i jarzyn na placu targowym.
Gesundhejt Szymonowi za Nr. 26659 zamieszkałemu pod Nr. 969, na < 

handel kramarszczyzny krajowej i zagranicznej.
Bert Lajzrowi za Nr. 25485 zamieszkałemu pod Nr. 1055/?, na han

del wiktuałów i sprzedaż cząstkową korzeni przy wiktuałach.
Hangersbach Szrnai za Nr. 40479 zamieszkałemu pod Nr. 2178, na 

roznoszenie po domach i sprzedaż starej tandety.
Lamrantz Frymecie za Nr. 25132 zamieszkałej pod Nr. 793, na sprze

daż cząstkową fajansu na straganie w targu.
îæchotyckiemu Janowi za Nr. 41508 zamieszkałemu pod Nr. 1375 na 

sprzedaż przekąsek przy szynku i na magle.
Lent Antoninie za Nr. 18601 zamieszkałej pod Nr. 2402Z» na handel 

wiktuałów.
Kommisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie po- 

inienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontrolli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 2 (14) Lipca 1865
urzędnicy:

Butkiewicz Franciszek Begestrator od godziny 9 rano do 3 po po
łudniu.

Toczylowski Franciszek urzędnik do pisma od godziny 3 po południu 
do 9 wieczorem.

Luboiński Ignacy urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 
rano dnia następnego.

służba niższa:
Przezdziecki Ignacy woźny od godziny 3 po południu do 9 ranw

dnia następnego.
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Chorzy: Baudouin de Courtenay Jan Tłumacz.
Patkowski Wilhelm Kassjer.
Wolski Ferdynand urzędnik do pisma.
Zenoudcz Jan, 2-gi pomocnik Buchhaltern.

p. o. PREZYDENTA
Jeneralnego Sztabu Jenerał Major WITKOWSKI


